[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na lei 14.133/2021, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada no fornecimento de aquisição de uma motoneta e acessórios para a Vigilância em Saúde – Programa de Endemias, através da Secretaria Municipal de Saúde.

Pregão número: 027/2024  Processo número: 083/2024

Data de Julgamento das Propostas: 05/07/2024

Data da Adjudicação: 08/07/2024

Fornecedor e item declarado Adjudicado:

13401 - VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (12.939.753/0001-46)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	103218 - Motoneta com no mínimo 124 cilindradas de potência, modelo 2024, sistema de partida elétrica
motor 04 tempos refrigerados a ar, transmissão mínima 04 marchas, tanque com capacidade mínima de 4,00 litros, freio dianteiro a disco, freio traseiro mínimo tambor mecânico, pneu dianteiro com medida mínima de 60/100-14M e pneu traseiro de no mínimo 80/100-14M. Com emplacamento e licenciamento
	Un
	YAMAHA NEO 125 UBS 2024/2024
	1
	16.970,00
	16.970,00

	Total (R$):
	16.970,00

[bookmark: _GoBack]Mafra, 08/07/2024

_________________________________
Marilene Neudorf França
Pregoeiro Municipal
image1.png
Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracdo
Av. Frederico Heyse, n° 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.

Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.
Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.